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Ergänzung der Badetarife für das Hallenwellen- und Freibad Vechta

Der am 24.01.2005 beschlossene Badetarif für das Hallenwellen- und Freibad (HWB) wird
aufgrund eines Ratsbeschlusses vom 28.06.2005 wie folgt ergänzt:

Familien mit mindestens 3 Kindern/Jugendlichen unter 18 Jahren können eine 30er Karte
für ihre Kinder/Jugendlichen unter 18 Jahren zu einem ermäßigten Preis von 30,00 €
erwerben.

Eltern aus diesen Familien können für den eigenen Gebrauch eine 10er Karte zu einem
ermäßigten Preis von 20,00 € erwerben.

Diese Karten sind nicht auf andere Personen übertragbar.

An Sonn- und Feiertagen beträgt der ermäßigte Eintrittspreis für Kinder/Jugendliche unter
18 Jahren in Begleitung eines zahlenden Elternteils 1,00 € pro Person.

Dieser Tarif gilt ab 01.07.2005.

Vechta, den 28.06.2005

S t a d t   V e c h t a

gez.

Bartels
Bürgermeister

(Veröffentlicht am 30.06.2005 in der Oldenburgischen Volkszeitung)


